30 Talre
i Pisserdoliicn

Dungelbeck

Dungelbeck

80 Takre

30 Tekre NIL IVl

NN N PN o s e e b e e e L,
PWNSROLO®NOOAWNED

Y O O i

Wenn wir erklimmen
La Montanara
Kufsteinlied

Auf du junger Wandersmann
Wohlauf die Luft

Lieder so schon wie der Norden
Lans Medley

Unter Erlen

Geh aus mein Herz

Jagerchor

Die Gedanken sind frei

In Dungelbeck sind wir

Gebt den Kindern eine Welt
Mége die Strafe

Heimat deine Sterne

Nach der Heimat

Zogen einst fiinf wilde Schwine
Schifferlied

Das alte Forsterhaus
Freiheitschor
Rennsteiglied
Schwarzwald Marie
Heimweh

Im Wald im griinen Walde

Aufnahme & Herstellung

(Bergvagabunden)
(Horst du das Lied der Berge)
(Das Kufsteinlied)

V.E. Becker 1814-1892

Musik: Frankfurter, Text: I. Holder
(Lons Lieder Nr. 1)

(Steht 'ne Miihle)

(6eh aus mein Herz und suche Freud)
Aus der Oper ,Der Freischiitz"
Volkslied

H. Peyers

(Irischer Reisesegen), Pytlik
W. Bochmann

(Nach der Heimat geht mein heies Sehnen)
Volksmusik

aus der Oper ,Nabucco"” von Verdi

(Lore)

< = DDD)
S www.atr-records.de © 2009 E-GZU

sserdohlen @mg@%@@%

2:17
2:24
3:38
1:34
2:15
2:24
2:03
3:30
2:13
2:23
1:45
2:05
3:24
2:39
4:07
2:49
2:31
3:38
2:31
2:43
2:54
2:17
3:47
4:37

oyTg 08

yoegpebungg



